94) apresenta cláusulas compatíveis com os requisitos legais e observa os princípios
da eficiência, economicidade e legalidade.

 
27.  A cláusula primeira delimita  o objeto contratual, e as cláusulas seguintes tratam da vigência e dos custos, no
valor de   R$ 14.319,13 (catorze mil, trezentos e dezenove reais e treze centavos), que corresponde ao valor da Despesa
Operacional Administrativa – DOA a ser paga à FUNDAÇÃO DE APOIO  para a prestação de serviços de apoio ao projeto.

 
28. A certificação da regularidade das especificações técnicas e valores constantes da minuta em exame, bem como